
březen
2023

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

B
IO

SEN
IO

R
B
IO

SEN
IO

R

SPOLU ČR – Drama | české znění | 117 min.
vstupné: 70 Kč

čtvrtek 2. 3.  15:00 Film Spolu přináší příběh matky a jejích dvou dospělých dětí, z nichž jedno trpí autismem a potřebuje péči, zatímco druhé trpí celý život nedostatkem pozornosti. V hlavních rolích Veronika 
Žilková, Štěpán Kozub a Kamila Janovičová.

AVATAR: THE WAY OF WATER USA – Akční, dobrodružný, fantasy | dabing | 191 min.
vstupné: 160 Kč

čtvrtek 2. 3.  18:00 Film Avatar: The Way of Water nabízí � lmový zážitek na zcela nové úrovni. James Cameron vrátí diváky zpět do nádherného světa Pandory ve velkolepém a strhujícím dobrodružství plném akce.

KOCOUR V BOTÁCH: POSLEDNÍ PŘÁNÍ USA – Animovaný, komedie | dabing | 101 min.
vstupné: plné 130 Kč, děti 110 Kč

sobota 4. 3.  17:30
neděle 5. 3.  17:30

Do kin se vrací jeden z nejoblíbenějších hrdinů z pohádek o Shrekovi. Má ten nejroztomilejší kukuč, před alkoholem dává přednost mléku a jako šermíř je přímo geniální. Kocour v botách si 
bude v pohádkové dobrodružné jízdě plnit poslední přání.

ZATMĚNÍ ČR – Komedie, thriller | české znění | 82 min. | do 15 let nepřístupný
vstupné: 130 Kč

sobota 4. 3.  20:00
neděle 5. 3.  20:00

Pozdní odpoledne sychravého dne je předzvěstí neúplného zatmění měsíce a s tím spojených pokleslých úmyslů. Netradiční postavení Slunce a Luny dává vzniknout neobvyklému jevu, 
krvavému měsíci. Krvavý měsíc. Krev. Zatmění. 

VŘÍSKOT 6 USA – Horor | titulky | 119 min. | do 15 let nepřístupný
vstupné: 130 Kč

čtvrtek 9. 3.  20:00 Po nejnovějším vražedném řádění Ghostface se poslední čtyři, kteří přežili rozhodnou opustit Woodsboro a započít novou kapitolu v New Yorku.

BELLA A SEBASTIÁN: NOVÁ GENERACE Francie – Rodinný | dabing | 96 min.
vstupné: 120 Kč

pátek 10. 3.  17:30
sobota 11. 3.  17:30

10letý Sebastián neochotně tráví prázdniny na horách se svou babičkou a tetou. Pomáhat jim s ovcemi je pro chlapce z města sotva vzrušující vyhlídkou. Ale pak potká Bellu, obrovského psa, 
se kterou její majitel nepěkně zachází. Sebastián, připravený bojovat proti nespravedlnosti a ochránit svého nově nalezeného přítele, tak prožije nejšílenější léto svého života. text

CREED III USA – Drama, sportovní | titulky | 116 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 130 Kč

pátek 10. 3.  20:00 Poté, co Adonis Creed ovládl svět boxu, se mu daří jak v kariéře, tak v rodinném životě. Když se po dlouhém trestu ve vězení znovu objeví bývalý boxerský zázrak Damian, touží dokázat, že si 
zaslouží svou šanci v ringu. Konfrontace mezi bývalými přáteli je víc než pouhý zápas. Aby Adonis vyrovnal skóre, musí dát v sázku svou budoucnost a utkat se s Damianem, který nemá co ztratit.

MEDVĚD NA KOKSU USA – Thriller, komedie | titulky | 95 min. | do 15 let nepřístupný
vstupné: 140 Kč

sobota 11. 3.  20:00 Ve známé písničce se zpívá o tom, že „medvědi nevědí, že turisti nemaj zbraně“. Medvědi ale bohužel také nevědí, že když najdou v lese kokain, který při neúspěšné předávce vypadl z letadla 
pašerákům, neměli by ho žrát.  

BABYLON USA – Drama | titulky | 188 min | do 15 let nepřístupný
vstupné: 130 Kč

neděle 12. 3.  18:00 Nejdivočejší místo na Zemi. Místo, kde vycházejí hvězdy a zase rychle hasnou. Hollywood. Tři příběhy – příběh o muži na vrcholu, o dívce, která na něj šplhá, a o klukovi, který šel kolem, rámují 
bláznivou a velkolepou � lmovou jízdu Damiena Chazella. V hlavních rolích jeho Babylonu excelují Brad Pitt, Margot Robbie a nováček Diego Calva.

ZA VŠÍM HLEDEJ ŽENU ČR – Komedie | české znění | 105 min.
vstupné: 70 Kč

čtvrtek 16. 3.  15:00 Vztahová komedie režiséra Miloslava Šmídmajera s Hanou Vagnerovou, Terezou Krippnerovou, Betkou Stankovou, Markem Vašutem, Markem Němcem, Zlatou Adamovskou, Danielou Kolá-
řovou a Igorem Orozovičem. Snímek, jehož předností jsou svěží herecké výkony, skvělá kamera, a především bohatý děj, vtipné situace a zábavné dialogy.

SHAZAM! HNĚV BOHŮ USA - Akční, komedie, fantasy | dabing | 131 min.
vstupné: 130 Kč

čtvrtek 16. 3.  20:00
pátek 17. 3.  20:00 Film je pokračováním příběhu dospívajícího chlapce Billyho Batsona, který se po vyslovení kouzelného slova „SHAZAM!“ promění ve své dospělé alter ego superhrdiny Shazama. 

ÚŽASNÝ MAURIC VB, Německo - Animovaný | dabing | 90 min.
vstupné: 130 Kč

pátek 17. 3.  17:30
sobota 18. 3.  17:30
neděle 19. 3.  17:30

Ze světa úžasné Zeměplochy a z knihy Terryho Pratchetta přichází do kin originální hrdinové v animované komedii Úžasný Mauric. Mluvící a hodně vykutálený kocour Mauric se dá dohromady 
se skupinou inteligentních krys a s lidským klukem a vymyslí plán, jak v jednom nebohém městě přijít k penězům. 

65 USA – Sci-� , thriller | titulky | 110 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 130 Kč

sobota 18. 3.  20:00 Po nouzovém přistání na neznámé planetě pilot Mills (Adam Driver) rychle zjistí, že se nachází na Zemi… před 65 miliony lety. Jelikož Mills, další přeživší a Koa (Ariana Greenblattová) mají 
na záchranu jediný pokus, musí se při svém epickém boji o přežití vydat napříč neznámou krajinou plnou nebezpečných prehistorických tvorů.

SLUŽKA ČR, SR – Drama, historický | české znění | 110 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 140 Kč

neděle 19. 3.  20:00 Dvě dívky zmítané problémy dospívání a citovou nejistotou se rozhodnou podlehnout vzájemné přitažlivosti bez ohledu na rozdíly v jejich sociálním postavení a národnosti. Zatímco se v roce 
1918 svět koupe v krvavé válce, zápasí služka a panská slečna o právo svobodně žít a milovat. 

JOHN WICK: KAPITOLA 4 USA – Thriller, akční, kriminální | titulky | 169 min. | do 15 let nepřístupný
vstupné: 130 Kč

čtvrtek 23. 3.  18:00
pátek 24. 3.  18:00

John Wick (Keanu Reeves) odhalí cestu, jak porazit Nejvyšší radu. Než se mu však podaří získat svobodu, musí čelit novému nepříteli, který má mocné spojence po celém světě. Bude to o to 
těžší, že nová spojenectví mění staré přátele v nepřátele…

BUĎ CHLAP! ČR – Komedie, dobrodružný | české znění | 96 min.
vstupné: 140 Kč

sobota 25. 3.  20:00
neděle 26. 3.  20:00

Dobrodružná komedie o jednom setkání, které změní život hned několika lidem. O nenaplněné dětské lásce a odhodlání udělat pro ni cokoliv. Jakub Prachař, Tereza Ramba a Ondřej Sokol 
v rolích, v jakých je diváci ještě neviděli.

DUNGEONS & DRAGONS: ČEST ZLODĚJŮ USA – Dobrodružný, fantasy, komedie | dabing | 134 min.
vstupné: 150 Kč

čtvrtek 30. 3.  18:00
pátek 31. 3.  18:00

Není nad pořádné dobrodružství! Ve � lmu Dungeons & Dragons: Čest zlodějů, který vychází z jedné z celosvětově nejoblíbenějších her Dračí doupě, si ho diváci užijí měrou vrchovatou. Čekají 
je fantastické světy plné monster, kouzel, humoru a hlavně svérázná partička hrdinů, které nejde nemilovat. 

Film Avatar: The Way of Water nabízí � lmový zážitek na zcela nové úrovni. James Cameron vrátí diváky zpět do nádherného světa Pandory ve velkolepém a strhujícím dobrodružství plném akce.


